nonumquoque panis fubjici.

BAL s. Vigefimus quartus Canon quarta Sy

nodi contemptus , ut eft verifimile , hic renovatur.

Et lege eam quæ illic eft interpretationem, & interpre-

tationem Can. xiii. Syn . vii . quæ neceffaria eft.

ZONA R. Hic Canon antea interpretatus eft, ut qui

fit xxiii. Syn. ii11 ..

ARIS T. 9uacunque Epifcopi fententia extrudia funt

Monafteria , nefecularibus pofteafiant habitacula , nec

hominibus fecularibus elocentur.

Eadem quæ vigefimus quartus Synodi Chalcedo-

nenfis , etiam hic Can.dicit. Cæterùm quartus ejufdem

Synodi Chalcedonenfis Can. prohibet extrui Monafe-

rium , fine ejus qui loco præeft Epifcopi voluntate.

CANON L.

Nullusfive Laicus five Clericus , ab hoc deinceps tempore

alea ludat. Si quis autem hoc facere deprehenfusfue-

rit , fi fit quidem Clericus , deponatur : Sin Laicus,

fegrcgetur.

BALS. Eos qui ludunt alea ceffare , vel deponi

ac fegregari , in xlii . Canone & in xliii. fanctorum

Apoftolorumfcriptum eft. Præfens autem Canon de-

cernit , ab hoc tempore Sacerdotes , qui aleâ ludunt ,

deponi,& Laicos fegregari.Lege & xxvii. cap. & xxxix.

ix. tit . præfentis operis , & quæ in iis fcripta funt. Quæ

ritur autem , cùm præfens Canon non decernat confe-

quenter Apoftolicis Canonibus , eos qui alea ludunt

Ff 3 poft

218

CANON
ES

CONCI
LII

SEXTI IN TRULL
O

.

poft denunciationem puniri,quemnam fequi debeamus. Α τίνι προςέχειν ὀφείλομ . καὶ τέως ἐμοὶ δοκεῖ , καὶ τοῖς πρ

Et mihi quidem videntur effe fequendi Apoftolici cano-

nes , utpote humaniores , & quod præfens Synodus in

ejus ix. canone de Clerico , qui cauponatoria officina

præelt , ftatuens , non eum ex eo ipfo punit , fed dicit ,

vel ceffet , vel deponatur.

ZONA R. Hocludi genus xlii. &xliii . Apoſtolici ca-

nonis decreto interdi&tum reperias.

ARIST. Nec Laicum alea ludere oportet. Perfpicuus.

CANON LI.

Omnino prohibet hæc fancta & univerfalis Synodus ,

eos qui dicuntur mimi , & eorum ſpectacula , de-

ide venationum quoque Spectatione's , cáfque que

fiunt in fcena faltationes perfici. Si quis autempra-

fentem canonem contempferit , &fe alicui eorum qua

funt vetita dederit , fi fit quidem Clericus , deponatur:

fi vero Laicus , fegregetur.

B

BAL S. In xxiiii, canone præfentis Synodi plu-

rina fcripfimus de equorum curriculis , venationibus & C

reliquis fpectaculis:quinetiam de mimis & faltationibus

in fcena, & lege ea. Interrogaverit autem quifpiam , cur

ille quidem canon ftatuit , facris initiatos & Monachos ,

qui in equorum curriculis vel ludis thymelicis feu fce-